

اردوگاه سرخ

جذب هلیلوویچ منتفی شد

مدیران باشگاه پرسپولیس پس از اطلاع از نظر مهدی تارتار سرمربی این تیم تصمیم او را به نمایندند آلن هلیلوویچ اعلام کردند تا این بازیکن به پایان کارش در جریان مذاکرات برای پیوستن به پرسپولیس برسد.

سرمربی سرخپوشان باتوجه به وضعیت مصدومیت متوالی این بازیکن تمایل چندانی به جذب او نداشت و اینطور که از باشگاه پرسپولیس به گوش رسیده، تصمیم نهایی خود را در این زمینه اتخاذ کرده و قصد جذب او را ندارد. به نظر می‌رسد او از باشگاه پرسپولیس خواسته تا تمرکز خود را روی جذب بازیکنان بخش دفاعی قرار دهد تا به این ترتیب فهرست قرمزها برای فصل جدید تکمیل شود. هرچند که هنوز ۵ جای خالی در لیست این تیم دیده می‌شود.

هلیلوویچ که نماینده‌اش تلاش زیادی برای انتقال به پرسپولیس انجام داده بود، فصل گذشته تنها پنج بازی و ۳۰ دقیقه در ترکیب تیمش انجام داد و اغلب بازی‌ها را به علت مصدومیت از دست داد. سرمربی سرخپوشان احتمالاً ترجیح می‌دهد باشگاه پرسپولیس هزینه دلاری را باتوجه به ریسک افزایش نرخ دلار در حال حاضر کنار بگذارد تا در طول فصل با مشکل منابع مالی مواجه نشود.

امیرضارفعی ماندنی شد

در ابتدای نقل وانتقالات صحبت‌هایی درباره جدایی امیرضارفعی از پرسپولیس مطرح بود و حتی او تا آستانه انتقال به گل‌گهر پیش رفت.

این دروازه‌بان که به‌دنبال فرصت بیشتری برای بازی بود، مذاکراتی با باشگاه انجام داده بود تا در صورت فراهم شدن شرایط از پرسپولیس جدا شود. به همین دلیل نیز مدیران باشگاه به‌دنبال جذب یک گلر دوم بودند. در این میان، مذاکرات با محمدرضا اخباری به نتیجه نرسید و از سوی دیگر، بحث بازگشت گوهری از مرحله گمانه‌زنی و حرف و حدیث فراتر نرفت.

همین اتفاقات باعث شد کادرفنی بار دیگر شرایط رفیعی را بررسی کند و مهدی تارتار پس از بررسی شرایط، تصمیم به حفظ امیررضا رفیعی گرفته و گفت‌وگوهایی نیز با این دروازه‌بان انجام شد. بر همین اساس قرار بود رفیعی دیروز به ترکیه برود تا به اردوی آماده‌سازی سرخپوشان اضافه شود.

همچنین قرار است پس از بازگشت پرسپولیس از اردوی ترکیه، قرارداد این دروازه‌بان با سرخپوشان تمدید شود تا او فصل آینده نیز در جمع شاگردان تارتار به کار خود ادامه دهد.

دلیل منتفی شدن انتقال حبیبی نژاد

همزمان با جدی شدن مذاکرات برای حضور اسکوچیچ روی نیمکت پرسپولیس، نام هادی حبیبی نژاد ستاره تیم چادملو که پیشتر در فولاد شاهرود اسکوچیچ بوده نیز در فهرست خرید سرخپوشان قرار گرفت. حتی شایعه شد مسئولان باشگاه پرسپولیس برای نهایی کردن این انتقال، مبلغی را به حساب باشگاه چادملو بابت دریافت رضایت‌نامه این بازیکن واریز کرده بودند. با این حال، پس از آنکه مذاکرات پرسپولیس با اسکوچیچ به نتیجه نرسید و حضور این مربی در جمع سرخپوشان منتفی شد، برنامه‌های نقل‌وانتقالاتی باشگاه نیز دستخوش تغییر شد. در همین راستا، نام حبیبی نژاد از فهرست خرید پرسپولیس خارج شد و مذاکرات برای جذب این بازیکن ادامه پیدا نکرد. در نهایت، هادی حبیبی نژاد که سابقه همراهی کاروان ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ را نیز در کارنامه دارد، راهی تراکتور شد تا یکی از گزینه‌های نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس در تابستان پیراهن سرخ تراکتور را بر تن کند.

پرسپولیس و پورعلی گنجی در حوالی توافق



باشگاه پرسپولیس و مرتضی پورعلی گنجی احتمالاً این هفته راه خود را از یکدیگر جدا خواهند کرد. نکته مهم در مورد او اینکه مذاکراتش با پرسپولیس بسیار طولانی شده و همین موضوع مانع از انتخاب تیم بعدی این مدافع ملی فوتبال ایران شده است. اما به نظر حالا طرفین در نزدیکی توافق قرار دارند.

باتوجه به اینکه لیست بزرگسال پرسپولیس هنوز جا دارد برخلاف فصل گذشته فشاری از بابت الزام فسخ با بازیکنان را متوجه خود نمی‌بینند اما مدیران این باشگاه خواستار این هستند که تکلیف نقرات جدا شده مشخص شود. پرسپولیس در موارد قبلی با پرداختی حدود یک‌سوم به بازیکنان فسخ آنها را صادر کردند و در مورد پورعلی گنجی هم پس از مذاکرات طولانی توافق نزدیک شده است. مدافع پرسابقه فوتبال ایران قصد دارد بعد از ترک پرسپولیس از لیگ ایران خارج شود و دوباره به عنوان مدافع لژیونر کارش را ادامه دهد. از الطبله عراق به عنوان مقصد این بازیکن ۳۴ساله نام برده می‌شود.

گزارش یک

محمد فراکزلو

خبرنگار

شاید برخی از هواداران پرسپولیس افسوس جدایی برخی از بازیکنان تیم‌شان را بخورند که سال‌ها در این تیم ستاره بودند و کارهای بزرگی را رقم زدند.

بعضا شاید بتوان گفت، تیم منتخب جداشده‌های پرسپولیس تیم جذابی خواهد شد یا اگر چندتا از این بازیکنان در آن تیم جمع شوند تیم قدرتمندی را شکل خواهند داد اما در مورد نقرات تازه‌وارد پرسپولیس هم می‌توان رؤیاپردازی‌های منطقی کرد و شاید برخی از این خریدها طی فصل آینده ستاره شوند و در

تیم ملی نقش پررنگی ایفا کنند. پرسپولیس تا الان هشت بازیکن جدید جذب کره و احتمالاً سه یا چهار بازیکن دیگر هم جذب خواهد کرد اما نقرات تازه‌واردی که تا الان جذب شده‌اند بازیکنان معمولی نیستند.

هر چند طی دوسه هفته اخیر به گردآوری این نقرات از گل‌گهر ایراداتی وارد شده اما کیفیت این نقرات به‌گونه‌ای بوده که شایسته پوشیدن پیراهن پرسپولیس باشند.

بیشتر آنها جزو ستاره‌های فصل

گذشته یا دو فصل اخیر لیگ برتر

بوده‌اند یا قرار است در آینده‌ای

بسیار نزدیک جزو نقرات اصلی

تیم ملی باشند.

احتمال دعوت تیکدری

در فیکادی شهرپور

امیدوارکننده‌ترین خرید سرخ‌ها یک وینگر ۳۰ساله اهل کرمان است. تیکدری در تیم‌های پایه مس کرمان رشد کرد و در تراکتور به فوتبال ایران معرفی شد. او در گل‌گهر یکی از بهترین‌های لیگ برتر بود و به پرسپولیس پیوست. تیکدری در ۱۷۳بازی لیگ برتری‌اش ۱۷گل زده و ۱۰پاس گل داده است. او مجموعاً در تمام مسابقات ۲۷۶بار به میدان رفته که ۳۴گل زده و ۱۷پاس گل داده است. تیکدری یک وینگر گلزن تیم جذابی خواهد شد یا اگر چندتا از این بازیکنان در آن تیم جمع شوند تیم قدرتمندی را شکل خواهند داد اما در مورد نقرات تازه‌وارد پرسپولیس هم می‌توان رؤیاپردازی‌های منطقی کرد و شاید برخی از این خریدها طی فصل آینده ستاره شوند و در

تیم ملی نقش پررنگی ایفا کنند. پرسپولیس تا الان هشت بازیکن جدید جذب کره و احتمالاً سه یا چهار بازیکن دیگر هم جذب خواهد کرد اما نقرات تازه‌واردی که تا الان جذب شده‌اند بازیکنان معمولی نیستند.

هر چند طی دوسه هفته اخیر به گردآوری این نقرات از گل‌گهر ایراداتی وارد شده اما کیفیت این نقرات به‌گونه‌ای بوده که شایسته پوشیدن پیراهن پرسپولیس باشند.

بیشتر آنها جزو ستاره‌های فصل

گذشته یا دو فصل اخیر لیگ برتر

بوده‌اند یا قرار است در آینده‌ای

بسیار نزدیک جزو نقرات اصلی

تیم ملی باشند.

احتمال درخشش شهرآبادی

در ناگویا

پوریا شهرآبادی فقط ۲۰سال

دعوت تیکدری به تیم ملی و بازگشت شهرآبادی و زارع بعد از ناگویا

امیدوارکننده‌ترین خرید پرسپولیس کیست؟



طی دوسه هفته‌اخیر به گردآوری نقراتی که از گل‌گهر آمده‌اند ایراداتی وارد شده اما کیفیت این نقرات به‌گونه‌ای بوده که شایسته پوشیدن پیراهن پرسپولیس هستند



دارد. او در گرگان به دنیا آمده و پسر فوق‌العاده ساکت و مأخوذ به حیایی است تا جایی که در اردوی اخیر تیم ملی امید که کمی شیظنت می‌کرد باعث تعجب شده بود.

او دو فصل قبل کلاً در ۹بازی به مدت ۲۲۹دقیقه برای گل‌گهر به میدان رفت اما فصل قبل در ۱۹بازی تیمش حضور داشت که ۴گل زد و دو پاس گل داد.

برخی از اهالی فوتبال معتقدند نام او می‌توانست در فهرست نهایی تیم ملی برای جام جهانی قرار بگیرد و شاید با توجه به فیزیک بدنی و قامت ۱۸۹سانتیمتری و البته کیفیت و نیروی جوانی‌اش در ۲۰سالگی می‌توانست عصری

مفیدتر از شهریار مغاللو باشد اما شهرآبادی قبل از اردوی ترکیه از تیم ملی خط خورد.

با وجود این انتظار می‌رود این مهاجم جوان در بازی‌های آسیایی ناگویا بدرخشند.

ظاهراً او یکی از بازیکنان اصلی تیم پرستاره امید ایران در بازی‌های آسیایی است و درخشش او می‌تواند به حضور قدرتمندش در پرسپولیس و البته پیدا کردن جایگاهی ثابت در فهرست تیم ملی بعد از بازی‌های آسیایی کمک کند.

محمدمهدی زارع؛ بازگشت

یک ستاره به فوتبال ایران

بعد از یک انتقال ناموفق به

شد تا پیمان حدادی به عنوان مدیرعامل باشگاه و مهدی تارتار در نقس سرمربی تیم نسفی به راحتی بکشند. حدادی که می‌دانست با انتخاب تارتار ریسک کرده و بازگشت به گزینه داخلی ممکن است تبعات سنگینی داشته

باشد حالا فعلاً با هربرد در بازی‌های تدارکاتی - بخصوص دو بازی مقابل حریفان قدرتمندی از مصر و ترکیه – نفس راحتی می‌کشد چراکه با این بردها شرایط فعلاًآرام است و خبری از انتقادهای آجتجانی نیست. در سوی دیگر مهدی تارتار نیز با هربرد در بازی‌های تدارکاتی هم می‌تواند بخش بیشتری از هواداران بدبین پرسپولیس را با خودش همراه کند یا فعلاًآرام نگه دارد هم اینکه در آرامش بیشتری امور فنی مدنظرش را پیش ببرد.

در واقع چهار برد پرسپولیس در بازی‌های تدارکاتی پیش فصل و به‌خصوص دو پیروزی اخیر که اتفاقاً هر دو در دقایق پایانی به دست آمد هم به نفع مدیران باشگاه و هم به سود کادرفنی شده و فعلاً همه از این وضعیت خوشحال و راضی‌اند.

فوتبال روسیه حالا منتظر درخشش مجدد این مدافع میانی در فوتبال ایران و لیگ برتر هستند؛ اتفاقی که با پیراهن پرسپولیس تسریع و خیلی زود باعث خواهد شد تا او به تیم ملی برگردد.

زارع احتمالاً جزو بازیکنان نهایی تیم ملی امید برای بازی‌های آسیایی ناگویا هم هست و بعد از آن می‌تواند یکی از مدافعان میانی تیم ملی باشد.

زارع با قدوقامت بلندی که دارد به کلیر شدن آسمان خط دفاع پرسپولیس کمک خواهد کرد و البته با توجه به نیروی جوانی و پتانسیلی که از آن برخوردار



است باعث ارتقای کیفیت بازیسازی از این خط و استحکام دیوار چهارنفره مقابل مهاجمان حریف می‌شود.

این مدافع ۲۳ساله متولد شیراز فصل قبل ۱۴بازی برای اخمت گروژنی روسیه انجام داد اما دو فصل قبل یکی از بهترین‌های تیم‌فصل دوم به ترکیب اصلی گل‌گهر به میدان رفت. زارع سه فصل قبل هم از نیم‌فصل دوم به ترکیب اصلی گل‌گهر رسید و پیش‌بینی می‌شود با درخشش در پرسپولیس دوباره به یکی از بهترین مدافعان میانی لیگ برتر تبدیل شده و بعد از ناگویا به تیم ملی برگردد.

نام شهرآبادی

در فهرست تیم امید

باشگاه پرسپولیس فهرست بازیکنان تیم‌های جوانان و امید خود را اعلام کرد.

نکته جالب اینجاست که بخش عمده‌ای از بازیکنان هر دو تیم تغییر کرده است که البته با توجه به تغییرات شرایط سنی بازیکنان که هر ساله در تیم‌های رده سنی اتفاق می‌افتد گریزناپذیر است.

در تیم امید پرسپولیس و در لیست ۲۷نفره ، ۱۳بازیکن نقرات تازه وارد به حساب می‌آیند و از تیم‌های دیگر به جمع سرخ‌ها پیوسته‌اند. جالب اینکه شش بازیکن از سایپا به پرسپولیس آمده‌اند. نکته دیگر اینکه نام پوریا شهرآبادی خرید تازه سرخ‌ها از گل‌گهر سیرجان در لیست تیم امید هم قرار گرفته اما بازیکنانی مثل محمودی یا دیگر جوان‌های پرسپولیس در این لیست دیده نمی‌شوند. محمد گندمی امیرمحمد قزوینه ، مهدی شجاعی نسب و محمدرضا میرشفیعیان هم از جمله بازیکنان تیم امید هستند که با تیم بزرگسالان تمرین می‌کنند.

در لیست ۲۸نفره تیم جوانان هم که توسط احسان خرسندی هدایت می‌شود ۱۶بازیکن از تیم‌های دیگر آمده‌اند که ۵بازیکن قبلاً عضو پیکان بوده‌اند.



این دو بازیکن برای فیکس شدن ۵۰-۵۰۰است. با اینکه همایی‌فر در دفاع چپ نمایش خوبی مقابل حریف ترکیه‌ای داشته اما احتمالاً جلالی بعد از پایان مصدومیت به ترکیب اصلی برسد اما احتمال این نیز وجود دارد که اگر شرایط بدنی‌اش ایده‌آل نباشد در این بازی فیکس نباشد.

شاید تنها در پست وینگر چپ ابهاماتی وجود داشته باشد. در این پست بیفوما، اووونوف و محمودی می‌توانند ایفای نقش کنند هر چند محمداکراوونوف شرایط بدنی ایده‌آلی نداشته باشد فیکس خواهد شد. همچنین بعید نیست اگر فرم بدنی محبی خوب باشد او به یکباره در این پست فیکس شود.

شک وجود دارد. احتمال دارد مثل بازی قبلی مقابل قهرمان آفریقا وی جای همایی‌فر را در زمین گرفته باشد که در این صورت عیدی دوباره به جناح چپ رفته و محمودی در دفاع راست بازی کرده است.

پرسپولیس یک بازی دیگر در اردوی ترکیه برگزار خواهد کرد و سپس به تهران باز خواهد گشت. با توجه به اینکه گفته شده بود اردوی سرخ‌ها ۱۲روزه خواهد بود و کاروان این تیم پنجشنبه ۳۱تیرماه راهی ارزروم شده پیش‌بینی می‌شود سرخ‌ها ۱۲امرداد به تهران برگردند. در عین حال احتمالاً تارتار بعد از بازگشت به تهران یکی‌دو روز به بازیکنانش استراحت خواهد داد و دوباره تمرینات شروع می‌شود. با توجه به اینکه زمان شروع فصل تازه ۲۳مرداد اعلام شده به نظر می‌رسد پرسپولیس و کادرفنی‌اش غیر از بازی باقیمانده در اردوی ترکیه فرصت برگزاری یک بازی تدارکاتی دیگر در تهران را هم نداشته باشند.

با این حساب تارتار و همکارانش تنها در دو بازی بعدی می‌توانند آخرین تغییرات چیدمان و سیستم‌ها را در تیم خود تست کنند و سپس وارد مسابقات رسمی خواهند